СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«06»   ноября   2020 г. № 9
                    с.Дракино

Об избрании председателей постоянных комиссий
Совета народных депутатов Дракинского сельского
поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области седьмого созыва

         В соответствии со статьей 27 Устава Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и статьей 9 Регламента Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.11.2015 № 9, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, муниципальной собственности и налоговой политике Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва депутата Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Семенова Юрия Михайловича..
2. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, молодежной политике, культуре и спорту Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва депутата Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Алехину Ларису Алексеевну.
3. Избрать председателем постоянной комиссии по земельным вопросам, экологии и природопользованию Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва депутата Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области Вистерничан Александра Федоровича.

Председатель Совета
народных депутатов                                                               О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                               Е.Н.Атаманова